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Ø65mm

«ВЕРСАЛь» большие

Модель PL3801 PL3803 PL3804 PL3805
Артикул 11350 11360 11365 11370
Цвет черное золото
Монтаж на стену вверх на столб на постамент на цепочке 0,5m
Мощность max 60W
Форма шар
Материал металл, стекло
Размеры ДхШхВ 220x260x380mm 220x220x370mm 220x220x460mm 220x220x840mm

12
месяцев 
гарантия

Температура 
эксплуатации

IP44

-50..+50°C

E27 

PL3804  
art. 11365

PL3803  
art. 11360

PL3801  
art. 11350

PL3805  
art. 11370

Световые характеристики светильника зависят от используемой в нем лампы с цоколем E27 (лампа в комплект поставки не входит).
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